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Informacja dodatkowa 

 

1. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu 
finansowym za bieżący okres sprawozdawczy 

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które wymagałyby ujęcia w sprawozdaniu 
finansowym za bieżący okres sprawozdawczy. 

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie 
uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym  

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym. 

3. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu 
finansowym i porównawczych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi 
i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi 

Nie wystąpiły znaczące różnice pomiędzy danymi porównawczymi ujawnionymi w sprawozdaniu 

finansowym, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi. 

3a. Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach 
hierarchii wartości godziwej.  

W okresie sprawozdawczym fundusz inwestował w wystandaryzowane instrumenty pochodne, które 
wyceniane są na poziomie I wartości godziwej. Wartość bilansowa wystandaryzowanych instrumentów 
pochodnych wyniosła zero z uwagi na dzienne rozliczenia między stronami kontraktu. 

3b) Kwoty przeniesień między poziomem 1 a poziomem 2 hierarchii wartości godziwej, powody 
tych przeniesień i stosowane przez fundusz zasady ustalania, kiedy przeniesienia między 
poziomami powinny nastąpić.  

Nie wystąpiły. 

3c) Opis technik wyceny oraz dane wejściowe wykorzystane w wycenie wartości godziwej 
sklasyfikowanych na poziomie 2 albo poziomie 3 hierarchii 

Nie wystąpiły. 

3d) Uzgodnienie bilansu otwarcia i bilansu zamknięcia oraz zmiany w okresie sprawozdawczym 
w przypadku wycen wartości godziwej sklasyfikowanych na poziomie 3 hierarchii wartości 
godziwej  

W okresie sprawozdawczym Fundusz nie posiadał aktywów ani zobowiązań klasyfikowanych na poziomie  
III hierarchii wartości godziwej. 

3e) Kwota łącznych zysków lub strat za okres sprawozdawczy w przypadku wycen wartości 
godziwej sklasyfikowanych na poziomie 3 hierarchii wartości godziwej 

W okresie sprawozdawczym Fundusz nie posiadał aktywów ani zobowiązań klasyfikowanych na poziomie  
III hierarchii wartości godziwej. 

3f) Opis procesu wyceny przeprowadzonego przez fundusz w przypadku regularnych 
i nieregularnych wycen wartości godziwej sklasyfikowanych na poziomie 3 hierarchii 
wartości godziwej 

Źródła danych o wartościach godziwych poszczególnych rodzajów instrumentów finansowych oraz 
klasyfikację danych wg hierarchii wartości godziwej, w szczególności dotyczących poziomu III opisują 
Procedury operacyjne stanowiące integralną część Polityki rachunkowości Funduszu. 

3g) Opis wrażliwości wyceny wartości godziwej na zmiany nieobserwowalnych danych 
wejściowych w przypadku wycen wartości godziwej sklasyfikowanych na poziomie 3 
hierarchii wartości godziwej: 

Nie dotyczy. 

4. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych 
tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik 
z operacji i rentowność Funduszu 

W okresie sprawozdawczym nie dokonywano korekt błędów podstawowych mających wpływ na sytuację 
majątkową i finansową, płynność oraz wynik z operacji i rentowność Funduszu. Nie wystąpiły przypadki: 
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- informowania uczestników o korektach wyceny aktywów netto Funduszu na  Certyfikat Inwestycyjny, 

- zawieszenia w dokonywaniu wyceny aktywów netto na Certyfikat Inwestycyjny Funduszu, 
- nierozliczenia się transakcji zawieranych przez Fundusz. 
 

5. Kontynuacja działalności Funduszu  

Fundusz został utworzony na czas nieokreślony. 

Sprawozdanie finansowe Funduszu sporządzone zostało przy założeniu kontynuowania działalności przez 
Fundusz w dającej się przewidzieć przyszłości tj. przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia 
bilansowego. 

5a) Informacje o ustanowionych zastawach rejestrowych – nie wystąpiły 

5b) Informacje o certyfikatach inwestycyjnych nieopłaconych w całości ceny emisyjnej– nie wystąpiły 

5c) Informacje o dokonanych odpisach aktualizujących wartość aktywów funduszu– nie wystąpiły 

5d) Informacje o aktywach funduszu, w odniesieniu do których minął termin płatności lub występują 
opóźnienia w regulowaniu odsetek lub innych zobowiązań umownych – nie wystąpiły 

5e) Informacje o przestrzeganiu ustawowych ograniczeń inwestycyjnych– nie wystąpiły 

6. Inne informacje niż wskazane w sprawozdaniu finansowym, które mogłyby w istotny 
sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej, wyniku z operacji Funduszu i ich 
zmian 

 

W dniu 31 grudnia 2020 r. w Dzienniku Ustaw ogłoszone zostało Rozporządzenie Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 grudnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych (t. j. Dz.U. 2020 r. poz. 2436).  

Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań finansowych, połączonych 

sprawozdań finansowych oraz sprawozdań jednostkowych subfunduszy sporządzanych za rok obrotowy 

rozpoczynający się po dniu 31 grudnia 2020 r. i po raz pierwszy będą zastosowane do kwartalnego 

sprawozdania finansowego za okres sprawozdawczy kończący się w dniu 30 września 2021 r. 

Rozporządzenie weszło w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Zmiany Rozporządzenia w głównej mierze dotyczą wyceny instrumentów o charakterze dłużnym 

nienotowanych na aktywnych rynkach. Instrumenty wyceniane obecnie w wartości godziwej 

oszacowanej za pomocą skorygowanej ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej, 

po wprowadzeniu w życie zmian Rozporządzenia, wyceniane są za pomocą modeli.  

Nie wystąpiły inne zdarzenia, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, 

finansowej, wyniku z operacji Funduszu i ich zmian sprawozdaniu Funduszu. 

 


